
                        

 

 

 

 

 

 

2024年５月 22日 

株式会社ハピネス・アンド・ディ 

 

座間店の閉店のお知らせ  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、標記店舗につきまして、2024 年５月 26 日をもちまして閉店させていただくことと

なりました。これまで、ご愛顧いただきましたことを心から御礼申し上げます。 

 

なお、今後のお取扱商品のご質問等に関しましては、下記の店舗にて受け賜わりますの

で、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

閉店店舗名 閉店日 取次店 取次店住所・電話番号 

ブランドショップハピネス

座間店 

５月26日（日） 

最終営業 

ブランドショップハピネス 

川口店 

埼玉県川口市安行領根

岸 3180 番地 

イオンモール川口 1F 

TEL  048-280-6005 

 

 

以 上 

 


